
Cерийный номер сертификата:
27897F0006AE03964792B188ACD80090
Владелец: Бутылин Михаил Фёдорович
Дата подписания: 05.12.2022 10:24
Срок действия: с 22.12.2021 по 22.12.2022

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.12.2022                      № 874 
п. Волот

О внесении изменений в 
постановление Администрации 
Волотовского муниципального 
округа от 24.10.2022 № 744

В соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской 
Федерации, для своевременного проведения капитального ремонта общего 
имущества в многоквартирных домах, формирующих фонд капитального 
ремонта на счете регионального оператора, в целях принятия решения о 
проведении капитального ремонта в соответсвии с региональной программой 
капитального ремонта и предложениями регионального оператора

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Волотовского 

муниципального округа от 24.10.2022 № 744, изложив абзац 2 пункта 1 
постановления в следующей редакции:

« - п. Волот, ул. Садовая, д. 4 - изготовление проектно-сметной 
документации на ремонт скатной крыши; стоимость проектных работ 
составляет 70885,60 (семьдесят тысяч восемьсот восемьдесят пять рублей 60 
копеек);». 

Заместитель Главы
Администрации                                                                                 М.Ф.Бутылин

                                      


